
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 MAQUEZILE GABRIEL PIO M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:09 19,05 00:22:03

2 152 JEAN FELIPE RIBEIRO M2529 - LUIZ SOUZA 00:03:14 18,58 00:22:36

3 345 REINALDO ALVES DOS SANTOS M3539 - 00:03:18 18,17 00:23:07

4 77 DIONLENO FERNANDES M3034 - SPEEDY FOX 00:03:20 17,96 00:23:23

5 192 LAURO PEREIRA M4549 - NOVO VISUAL 
CABELEIREIRO

00:03:24 17,63 00:23:49

6 59 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA M4044 1 NOSSA CLINICA E 
SALGADINHOS CLICK

00:03:30 17,17 00:24:28

7 95 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3539 1 LUIZ SOUZA 00:03:33 16,90 00:24:51

8 171 JOZADAQUE ROCHA FERREIRA M2529 1 IC ESPORTE E SAÚDE 00:03:42 16,25 00:25:51

9 68 DAVI DOS SANTOS FRANCISCO M1419 1 NOVO VISUAL 00:03:43 16,16 00:25:59

10 158 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA M2529 2 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA / EQUIPE 

LUIZ SOUZA

00:03:45 16,01 00:26:14

11 213 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE M2024 1 ASSOCIAÇÃO ATLETICA 
AGUIA

00:03:45 15,97 00:26:18

12 214 MAIKE ARAÚJO DE JESUS M2024 2 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:03:48 15,78 00:26:37

13 118 GILBERTO DA SILVA M4044 2 NOVO VISUAL 00:03:49 15,75 00:26:40

14 288 RÚBEN LOPES LOPES M1419 2 ELITE PIMENTELENSE 00:03:49 15,73 00:26:42

15 43 BRUNO ALVES DE CARVALHO M1419 3 NÃO 00:03:52 15,53 00:27:03

16 107 FABIANO MARCOS OLIVEIRA SILVA M3539 2 LUIZ SOUZA 00:03:55 15,30 00:27:27

17 281 RONIERE DIEGO SANTANA M2529 3 RUNNER BY CIDINHA 00:03:55 15,30 00:27:27

18 70 DAVI LANA MURATORI M1419 4 DD TREINAMENTO 00:03:56 15,28 00:27:29

19 169 JOSE VALDEIR SOARES PENA M5559 1 EQUIPE LUIZ SOUZA / 
CORRIDA CONECTADA

00:03:57 15,22 00:27:36

20 271 RENNAN QUINTINO CRUZ M3539 3 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:57 15,22 00:27:36

21 162 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO M2024 3 NENHUM 00:03:57 15,19 00:27:39

22 167 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA M3034 1 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:59 15,05 00:27:54

23 368 JOSE MARIA GONCALVES DOS 
SANTOS

M5054 1 LS - LUIZ SOUZA 00:04:00 15,00 00:28:00

24 150 JARDEL CARDOSO COSTA M2529 4 LUIZ SOUZA 00:04:03 14,84 00:28:18

25 177 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
CARDOSO

M3034 2 ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ DE 

MINAS - ADIM

00:04:03 14,81 00:28:21

26 358 JOSE FRANCISCO NASCIMENTO M6064 1 LS - LUIZ SOUZA 00:04:04 14,77 00:28:26

27 226 MARCOS VINICIUS GONÇALVES M3034 3 LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVO

00:04:04 14,75 00:28:29

28 320 VITOR AMARAL M3539 4 @AMORIMSTONES 00:04:04 14,73 00:28:31

29 289 RUBINHO RANGEL M3539 5 LUIZ SOUZA 00:04:05 14,71 00:28:33

30 384 LEONARDO SANTOS GONÇALVES M4044 3 00:04:06 14,63 00:28:42
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31 215 MAIKEL GOMES METZKER M3539 6 00:04:06 14,63 00:28:42

32 121 GUILHERME TIRADENTES PIMENTA M4044 4 00:04:08 14,53 00:28:54

33 274 ROBERDAN SILVA BARROSO M3034 4 00:04:08 14,52 00:28:56

34 109 FILIPE GARCIA MOREIRA M3539 7 DDEUS 00:04:09 14,48 00:29:00

35 27 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS M3539 8 DD TREINAMENTOS 00:04:10 14,40 00:29:10

36 73 DELMO MOURA SA JR M5054 2 00:04:12 14,31 00:29:21

37 132 HUMBERTO LUIZ COSTA M5054 3 LUIZ SOUZA 00:04:14 14,16 00:29:40

38 357 JOAO ALVES DE SOUZA M5559 2 LS - LUIZ SOUZA 00:04:14 14,15 00:29:41

39 178 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3034 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:14 14,15 00:29:41

40 327 WALACE NUNES M2529 5 00:04:17 13,99 00:30:01

41 180 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES M2529 6 00:04:18 13,97 00:30:04

42 92 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA M3539 9 00:04:18 13,96 00:30:05

43 135 IGOR FERREIRA M3034 6 00:04:19 13,91 00:30:12

44 34 ANTONIO CARLOS S JUNIOR M3539 10 00:04:21 13,81 00:30:25

45 286 ROSB LENING DOS SANTOS M3539 11 PÉ DURO 00:04:22 13,72 00:30:37

46 315 VICENTE M4044 5 DD TREINAMENTOS 00:04:25 13,58 00:30:55

47 32 ANGELO ALTINO M5054 4 DDEUS 00:04:25 13,56 00:30:58

48 252 OLAVO JOSE DE AZEVEDO M5054 5 LM 00:04:26 13,53 00:31:03

49 282 RONIERI RODRIGUES M3034 7 00:04:26 13,52 00:31:04

50 328 WALDIR RIBEIRO DE PAULA M6599 1 LUIZ SOUZA 00:04:26 13,51 00:31:05

51 276 ROBSON FREITAS DA SILVA M3539 12 LG ACESSÓRIA 00:04:26 13,51 00:31:05

52 240 MERQUES ROSEMBERG DE 
CARVALHO

M3034 8 00:04:27 13,46 00:31:12

53 295 SANDRO HERINGER M4044 6 DD TREINAMENTO 00:04:28 13,41 00:31:19

54 273 RICELLE LOPES DA SILVA M3034 9 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:29 13,40 00:31:20

55 96 ERNANDO FRANCO GOMES M3539 13 LUIZ SOUZA 00:04:29 13,40 00:31:21

56 334 WELLINGTON GERALDO PERPETUO M4549 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:31 13,31 00:31:34

57 7 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M6064 2 LUIZ SOUZA 00:04:32 13,24 00:31:43

58 253 OSEIAS GONCALVES NETO M4044 7 ITARUNNERS 00:04:32 13,24 00:31:44

59 25 ANDERSON GONÇALVES BRAGA M4044 8 RENAN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,19 00:31:50

60 154 JOABE PEREIRA M3539 14 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,18 00:31:52

61 256 PAULO MAGNO FERREIRA M5559 3 LM ASSESSORIA 00:04:34 13,16 00:31:55

62 203 LUCAS FARIA MARTINS M2529 7 LUIZ SOUZA 00:04:34 13,15 00:31:57

63 290 RUSWEL LINCONL OLIVEIRA 
COUTINHO

M2529 8 00:04:34 13,13 00:31:59

64 245 MOISES ALVES LUIZ M4044 9 RENAN QUINTINO 00:04:35 13,08 00:32:06
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65 298 SEBASTIAO CANDIDO DA SILVEIRA M5559 4 IC ESPORTE E SAUDE 00:04:35 13,08 00:32:07

66 365 JOAO PAULO ALVES M2024 4 LS - LUIZ SOUZA 00:04:36 13,04 00:32:12

67 277 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA M4044 10 LUIZ SOUZA 00:04:37 13,00 00:32:19

68 91 ELIZEU VIEIRA M3034 10 00:04:39 12,88 00:32:36

69 97 ERNANE SOARES DA SILVA M4549 2 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:42 12,79 00:32:51

70 94 ERASTO CASTRO M4549 3 RENAN ASSESSORIA 
ESPOR

00:04:42 12,75 00:32:56

71 46 BRYAN MATHEUS ALMEIDA FRAGA M2024 5 NENHUMA 00:04:43 12,73 00:32:59

72 283 RONILSON DA NEIVA FERREIRA M5054 6 LM 00:04:44 12,69 00:33:06

73 101 FABRICIO GONÇALVES M4549 4 R TREINO 00:04:44 12,68 00:33:07

74 159 JOEL MENESES CALDEIRA M3034 11 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:44 12,67 00:33:09

75 168 JOSÉ TEIXEIRA M6599 2 00:04:44 12,66 00:33:10

76 326 WAGTON ALVES SANTOS M3539 15 G148 00:04:44 12,66 00:33:10

77 224 MARCOS JOSÉ CASSIMIRO ANDRADE M4549 5 NÃO TENHO 00:04:45 12,63 00:33:15

78 106 FERNANDO GOMES HENRIQUES M4549 6 00:04:47 12,52 00:33:32

79 221 MARCIO LAURINDO DA SILVA M4044 11 CORRA COM ESTILO 00:04:48 12,49 00:33:37

80 38 ARTHUR SILVEIRA SOARES M1419 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:48 12,49 00:33:37

81 364 JULIO CESAR MARTINS M5054 7 LS - LUIZ SOUZA 00:04:50 12,43 00:33:47

82 117 GENEVAL ANTONIO DA COSTA M5559 5 LM 00:04:51 12,39 00:33:54

83 194 LEANDRO LOMEU M4044 12 00:04:51 12,37 00:33:57

84 67 DAVI ALVES DUTRA M5054 8 00:04:52 12,33 00:34:04

85 300 SILVA VIEIRA REIS M6599 3 00:04:52 12,32 00:34:05

86 146 JAEDER BARBOSA FONSECA FILHO M2024 6 00:04:54 12,25 00:34:17

87 93 ENOQUE CUNHA DE SOUZA M3539 16 PÉ DURO 00:04:55 12,22 00:34:22

88 318 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA M4044 13 DD TREINAMENTO 00:04:55 12,19 00:34:27

89 41 BRAGA JÚNIOR M3034 12 00:04:55 12,19 00:34:28

90 143 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR M4044 14 PÉ DURO 00:04:57 12,14 00:34:36

91 189 KLISMANN ALBERTO DE SOUZA M3034 13 00:04:57 12,12 00:34:39

92 333 WELISSON CUPERTINO OLIVEIRA M3034 14 00:04:58 12,10 00:34:43

93 219 MARCELO BRIDGES DE CASTRO 
CEZAR

M4044 15 TM FIT 00:04:58 12,08 00:34:46

94 329 WALLACE MATEUS DE FREITAS M1419 6 00:04:59 12,05 00:34:51

95 331 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR

M3034 15 00:05:01 11,98 00:35:04

96 324 VITTO DE PAULA M2024 7 NENHUMA 00:05:01 11,94 00:35:10

97 122 GUSTAVO MENDES M3539 17 00:05:01 11,94 00:35:10

98 53 CASSIO REIS PINTO M5054 9 DD TREINAMENTOS 00:05:01 11,94 00:35:10
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99 207 LUCCA PERES ALTINO MACHADO 
LIMA

M2529 9 WENDEL DE DEUS 00:05:03 11,89 00:35:20

100 222 MÁRCIO MOREIRA SOUTO M5054 10 LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

00:05:05 11,81 00:35:33

101 99 FABIANO PEREIRA BENTO M3539 18 00:05:05 11,80 00:35:35

102 14 ALTAIR A VERNER M6599 4 00:05:06 11,78 00:35:40

103 198 LEONARDO VALEMTIM SANTOS M4044 16 SUINCO 00:05:06 11,76 00:35:42

104 85 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO M4549 7 ACADEMIA PASSO 
LARGO

00:05:07 11,73 00:35:48

105 139 ITAMAR PENA DE ALMEIDA M4549 8 LM 00:05:08 11,67 00:35:59

106 136 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3539 19 00:05:09 11,66 00:36:01

107 120 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA LIMA M2529 10 00:05:09 11,65 00:36:03

108 175 JULIANO DE MELO VIANA M4044 17 DDTREINAMETO 00:05:10 11,62 00:36:09

109 308 THIAGO NUNES M4044 18 BIGMAIS, RENNAN 
QUINTINO

00:05:11 11,59 00:36:14

110 319 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER M3034 16 DD TREINAMENTO 00:05:12 11,54 00:36:23

111 157 JOÃO PEDRO FREITAS DE ARAUJO M3034 17 RUNNER BY CIDINHA 00:05:12 11,52 00:36:27

112 123 GUSTAVO VAZ PINTO M4044 19 LM ASSESSORIA 00:05:13 11,51 00:36:29

113 149 JAIR SOUZA DE MELO M4549 9 00:05:14 11,48 00:36:35

114 200 LIDIOMAR CARDOSO DE SA M5559 6 LUIS SOUSA 00:05:15 11,44 00:36:43

115 280 ROGÉRIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE 
ASSIS

M5559 7 DDTREINAMENTOS 00:05:19 11,29 00:37:12

116 321 VITOR ANDRADE FIGUEIREDO M3034 18 00:05:20 11,26 00:37:18

117 37 ARTHUR FERRARI LUZ M2024 8 00:05:21 11,20 00:37:30

118 237 MARLON DINIZ VIEIRA FONTES M4549 10 DD TREINAMENTO 00:05:22 11,18 00:37:34

119 84 ÉDSON PINTO DE FREITAS M6064 3 00:05:22 11,18 00:37:35

120 163 JÔNATAS RAMOS DE MIRANDA M3539 20 00:05:22 11,17 00:37:37

121 344 RENATO COSTA PIMENTA M5559 8 00:05:23 11,14 00:37:42

122 299 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO 
PEREIRA

M3539 21 00:05:24 11,12 00:37:46

123 57 CLODOALDO GUILHERME DA COSTA M5054 11 EQUEPE LUIZ SOUZA 00:05:25 11,08 00:37:55

124 335 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS M2529 11 00:05:25 11,06 00:37:58

125 156 JOÃO DA CRUZ M6599 5 00:05:26 11,03 00:38:05

126 161 JOHNVER SARAIVA PURYSKO M4549 11 DENTISTA CORREDOR 00:05:27 11,02 00:38:06

127 371 GLEISON MARTINS DE OLIVEIRA M4549 12 LS - LUIZ SOUZA 00:05:27 11,00 00:38:11

128 112 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

M2529 12 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:05:29 10,93 00:38:25

129 373 RENATO MOREIRA DA SILVA M6064 4 IMBÉ RUNNERR 00:05:29 10,93 00:38:26

130 151 JEAN CARLOS NUNES DOS SANTOS M3539 22 LUIS SOUZA 00:05:29 10,93 00:38:26

131 78 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA M3034 19 STUDIO ASSIR 
GUIMARÃES

00:05:30 10,92 00:38:27

132 322 VITOR GOMES CRUZ M3034 20 00:05:31 10,88 00:38:37
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133 216 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO M3034 21 CORREDORES CX 00:05:32 10,86 00:38:41

134 108 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA M4549 13 LM 00:05:32 10,84 00:38:45

135 155 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES M3539 23 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:33 10,81 00:38:51

136 270 RENATO LÚCIO VERSIANI DUTRA M5054 12 CIDINHA RUNNER 00:05:34 10,77 00:38:59

137 340 MARCO AUBRELIO DOS SANTOS 
OLIVERIA

M4549 14 00:05:36 10,71 00:39:13

138 88 ELDER RODRIGUES MARTINS M5054 13 LS 00:05:38 10,66 00:39:23

139 165 JOSÉ MAURICIO LEAL M6599 6 RENANN PERSONAL 00:05:38 10,65 00:39:27

140 134 IGOR BRETAS DE ALVARENGA 
CARVALHO

M3539 24 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:40 10,58 00:39:41

141 196 LEONARDO MAIA M3034 22 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:41 10,54 00:39:50

142 5 ADRIANO MACHADO MOREIRA M4044 20 00:05:43 10,49 00:40:03

143 257 PEDRO CARNEIRO MENDES M4044 21 DD TREINAMENTO 00:05:45 10,44 00:40:14

144 258 PEDRO HENRIQUE MARQUES COUTO M3034 23 00:05:45 10,43 00:40:16

145 137 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR M4044 22 00:05:45 10,43 00:40:17

146 287 RUAN CARLOS FERREIRA MARIANO M3034 24 00:05:49 10,30 00:40:46

147 201 LINIKER PEREIRA M3034 25 00:05:50 10,28 00:40:52

148 311 ULISSES FLAUZINO GODINHO M4044 23 LM ASSESSORIA 00:05:54 10,17 00:41:17

149 64 DANIEL DE ASSIS FREITAS M4044 24 RUNNER BY CIDINHA 00:05:55 10,15 00:41:23

150 48 CARLOS HENRIQUE BARROSO 
MOURÃO

M6064 5 00:05:58 10,05 00:41:47

151 195 LEONARDO BRUNO PEREIRA DIAS M3034 26 NAO 00:05:59 10,01 00:41:58

152 42 BRENO SILVA ANDRADE M4044 25 PLUS COMUNICAÇÃO 
VISUAL

00:06:00 10,00 00:42:01

153 309 TIAGO CORDEIRO M3034 27 00:06:02 9,95 00:42:12

154 86 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS 
FILHO

M3034 28 STUDIO LG 00:06:03 9,92 00:42:21

155 128 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 29 00:06:03 9,91 00:42:22

156 172 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA M4044 26 00:06:03 9,91 00:42:23

157 259 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M2024 9 CORREDORES CX 00:06:12 9,68 00:43:24

158 330 WALMER LUCIO LEITE M5054 14 00:06:14 9,61 00:43:41

159 332 WELERSON GREGÓRIO MACIEIRA M4044 27 00:06:17 9,55 00:43:59

160 341 JOSE RONALDO CAMPOS M6599 7 00:06:21 9,46 00:44:24

161 239 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA M5054 15 TEAN FARIA 00:06:29 9,26 00:45:20

162 66 DANILO DOS SANTOS MATOS M3539 25 MUECAO 00:06:32 9,19 00:45:41

163 325 WAGNER BORGES DE ALMEIDA M5054 16 LM 00:06:39 9,03 00:46:32

164 98 EUDINEY MOREIRA DA SILVA M5559 9 LM 00:06:52 8,75 00:48:01

165 217 MANOEL MOREIRA DA COSTA M5559 10 ELITE PIMENTELENSE 00:06:54 8,70 00:48:15

166 55 CHRISTOPHER ALEXANDRE PINHEIRO 
DE SOUZA

M3539 26 00:06:57 8,64 00:48:38
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167 82 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 27 00:06:59 8,59 00:48:54

168 36 ARMANDO LOPES COSTA M2024 10 ELITE PIMENTELENSE 00:07:10 8,37 00:50:12

169 2 ADAO NUNES DOS SANTOS M6064 6 00:07:58 7,54 00:55:44

170 129 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND M6599 8 LS LUIZ SOUZA 00:07:58 7,52 00:55:49

171 336 ZAQUEU DO CARMO SOUSA M3539 28 00:08:28 7,09 00:59:15

172 1 ADÃO BARROSO JARDIM M6599 9 00:09:08 6,56 01:03:59
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1 125 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA F3034 - NOSSA CLINICA E 
SALGADINHOS CLICK

00:03:45 16,00 00:26:15

2 100 FABRICIA MARTINS AMARAL F3539 - ALCÂNTARA 00:04:09 14,48 00:29:00

3 362 ZILA MARTINS DE AMARAL F3034 - LS - LUIZ SOUZA 00:04:17 14,02 00:29:57

4 90 ELIANE VIEIRA F3539 - DD TREINAMENTO 00:04:20 13,85 00:30:20

5 142 IZABELA PADILHA F3539 - KIKO TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:22 13,76 00:30:31

6 254 PATRICIA AMARAL SOUZA TETTE F3539 1 00:04:31 13,28 00:31:37

7 361 MARIA DE FATIMA SILVA F4549 1 LS - LUIZ SOUZA 00:04:31 13,27 00:31:39

8 29 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI F4044 1 SEM EQUIPE 00:04:36 13,03 00:32:14

9 342 ALEXSSANDRA PEREIRA F5054 1 00:04:42 12,77 00:32:53

10 310 TAUNE ALVES GIDAL F2024 1 RUNNER BY CIDINHA 00:04:43 12,73 00:32:59

11 343 RAYSSA SOUZA F2024 2 00:04:44 12,66 00:33:10

12 15 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI F3539 2 00:04:49 12,44 00:33:46

13 126 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA F3539 3 00:04:50 12,40 00:33:52

14 35 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE F5054 2 LONGEVIDADE FITNES 00:04:52 12,32 00:34:05

15 390 CLEONICE CAMPOS F4044 2 00:04:53 12,27 00:34:14

16 140 IVNA CÂNDIDA ANDRADE F2529 1 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA

00:04:54 12,23 00:34:20

17 369 RITA DE CASSIA SALES DOS SANTOS F4549 2 LS - LUIZ SOUZA 00:04:57 12,13 00:34:37

18 303 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO F4549 3 LUIZ SOUZA 00:04:59 12,05 00:34:51

19 199 LIDIANE MEIRE KOHLER F4549 4 HOMEOSTASE 00:04:59 12,02 00:34:57

20 164 JOSANE PINTO PIMENTA F4044 3 00:05:01 11,98 00:35:04

21 89 ELIANE CLAUDINO FERREIRA F3539 4 00:05:05 11,79 00:35:37

22 312 VALERIA AMARAL F3539 5 LF 00:05:06 11,75 00:35:45

23 293 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES F5054 3 00:05:08 11,68 00:35:57

24 250 NICOLE NUNES COSTA F2529 2 RENNAN QUINTINO 00:05:09 11,65 00:36:04

25 292 SÂMARA HAYUMI IWANAGA F3539 6 LG 00:05:09 11,65 00:36:04

26 11 ALINE ALVES F3539 7 00:05:10 11,60 00:36:12

27 185 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR F4044 4 LUIZ SOUZA 00:05:12 11,55 00:36:21

28 307 THAMARA LOREN LIMA F3034 1 00:05:12 11,53 00:36:25

29 264 RAFAELA LOPES ARRUDA F2024 3 00:05:14 11,48 00:36:36

30 39 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA 
DE MELO

F2529 3 00:05:16 11,41 00:36:49

31 351 VITORIA FERNANDES SILVA F2024 4 00:05:16 11,41 00:36:49

32 202 LUANA GRACIO OLIVEIRA F2529 4 00:05:17 11,35 00:37:01

33 170 JOSIANE APARECIDA AMARAL 
RODRIGUES DE MIRANDA

F3034 2 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:23 11,15 00:37:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 33 ANNA KAROLLINA SANTOS DE 
ALMEIDA

F2024 5 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:05:23 11,13 00:37:44

35 61 CRISTIANE LEITE OLIVEIRA F4549 5 LONGEVIDADE FITNESS 00:05:25 11,09 00:37:52

36 179 JULLYANA GOMES FERREIRA F3539 8 00:05:25 11,09 00:37:52

37 269 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F3539 9 DD TREINAMENTOS 00:05:27 11,01 00:38:08

38 234 MARIANA SENA F2529 5 00:05:27 11,01 00:38:09

39 229 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS F5054 4 00:05:29 10,95 00:38:22

40 285 ROSANGELA MARIA SILVEIRA 
SOARES

F4044 5 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:29 10,94 00:38:24

41 186 KEYTI F2529 6 LUIS SOUZA 00:05:29 10,93 00:38:25

42 74 DENICE FERNANDES F4549 6 DD TREINAMENTO 00:05:31 10,86 00:38:40

43 8 ALESSANDRA A. VIEIRA F4549 7 OCR & TRAIL RUN 00:05:32 10,85 00:38:42

44 263 PRISCILA ERLACHER F4044 6 DDEUS ASSESSORIA 00:05:34 10,79 00:38:56

45 62 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE 
ALMEIDA

F4549 8 DD TREINAMENTOS 00:05:34 10,78 00:38:58

46 304 SOLANGE VALASCO PEREIRA 
GONSALVES

F3539 10 ITARUNNERS 00:05:35 10,74 00:39:07

47 220 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES F5559 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:41 10,55 00:39:48

48 145 JACQUELINE FARIA F5054 5 00:05:44 10,47 00:40:07

49 317 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS F5054 6 LUIZ SOUZA 00:05:44 10,46 00:40:09

50 23 ANA PAULA RIBEIRO F2529 7 DDEUS WENDEL 00:05:44 10,45 00:40:11

51 21 ANA MARIA SOARES SILVEIRA 
CAMPOS

F4044 7 00:05:46 10,39 00:40:25

52 19 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA F2529 8 00:05:48 10,34 00:40:38

53 40 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 3 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:49 10,31 00:40:45

54 355 ANA ROSA DE JESUS F6064 1 LS - LUIZ SOUZA 00:05:52 10,24 00:41:02

55 81 EDILENE SOUZA RODRIGUES F4549 9 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:53 10,20 00:41:11

56 16 ANA BEATRIZ LEMES DE SOUZA F2024 6 00:05:58 10,06 00:41:45

57 18 ANA CAROLINA DUPIN MOURAO 
MOREIRA

F3034 4 00:05:58 10,06 00:41:46

58 265 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA F2529 9 DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:00 10,00 00:42:01

59 114 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS F2529 10 RTREINO 00:06:01 9,98 00:42:06

60 302 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO F4549 10 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:01 9,96 00:42:10

61 363 IARA CALDAS DA SILVA F3539 11 LS - LUIZ SOUZA 00:06:02 9,95 00:42:12

62 188 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA F2024 7 00:06:03 9,91 00:42:23

63 275 ROBERTA RUBIM BARREIROS F4549 11 LM 00:06:04 9,89 00:42:28

64 193 LAVÍNIA EMANUELE DUTRA F1419 1 00:06:05 9,86 00:42:36

65 372 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS F6599 1 00:06:09 9,76 00:43:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

66 138 ISABELLA DE PAULA MARQUES E 
SILVA

F2024 8 NAO TEM 00:06:12 9,68 00:43:24

67 209 LUCIENE LEMES DOS SANTOS F3539 12 LM ASSESSORIA 00:06:13 9,66 00:43:29

68 104 FERNANDA F4549 12 LM 00:06:14 9,64 00:43:35

69 211 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5054 7 RUNNER BY CIDINHA 00:06:14 9,61 00:43:41

70 24 ANANDA BRUM F3034 5 LM 00:06:16 9,58 00:43:50

71 248 NEIDA LÚCIA NOMINATO NETO F5559 2 RUNNER 00:06:18 9,51 00:44:09

72 255 PAULA ALMADA GOUVEA F4044 8 00:06:19 9,50 00:44:14

73 356 ERICA CRISTINA NUNES F4044 9 LS - LUIZ SOUZA 00:06:20 9,47 00:44:21

74 22 ANA PAULA CARDOSO ROCHA F4549 13 LUIZ SOUZA 00:06:21 9,44 00:44:30

75 370 VALQUIRIA AMARAL LOPO F3034 6 LS - LUIZ SOUZA 00:06:22 9,43 00:44:31

76 284 ROSANA FERRARI F4044 10 AVULSA 00:06:22 9,41 00:44:37

77 305 SÔNIA MARIA FERRARI F5054 8 AVULSA 00:06:23 9,39 00:44:43

78 210 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA F3539 13 00:06:24 9,37 00:44:50

79 20 ANA MARIA SOARES PENA F6064 2 EQUIPE LUIZ SOUZA/ 
CORRIDA CONECTADA

00:06:26 9,33 00:45:01

80 296 SARAH SIMIL ROCHA F2529 11 DD TREINAMENTOS 00:06:27 9,31 00:45:08

81 306 SUELI LOPES F5559 3 LUIZ SOUZA 00:06:31 9,21 00:45:35

82 359 ENI MIRANDA F5559 4 LS - LUIZ SOUZA 00:06:32 9,18 00:45:45

83 294 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4044 11 SEM EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:50

84 87 ELAINE SIQUEIRA F4549 14 DD TREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:45:59

85 176 JULIETA MOREIRA BEVILAQUA F4549 15 00:06:36 9,09 00:46:12

86 63 CRISTIANE MENDES NETTO F4549 16 00:06:36 9,09 00:46:13

87 354 ABGAIL LACERDA F5559 5 LS - LUIZ SOUZA 00:06:39 9,03 00:46:30

88 247 NATALIA LUCIA ALVES CAMPOS F3034 7 DD ACESSORIA 
WENDELL DE DEUS

00:06:42 8,95 00:46:55

89 190 LAÍS ADVÍNCULA PASCOAL MENESES F3034 8 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:43 8,94 00:46:59

90 6 AKELI LUIZ DE SA F3034 9 EQUIPE LAGOA 00:06:45 8,88 00:47:17

91 71 DÉBORA MATOS F3539 14 RUNNER BY CIDINHA 00:06:58 8,61 00:48:48

92 349 MANUELA ATHAYDE F3539 15 00:06:59 8,60 00:48:51

93 79 EDILANE ARÊDES DE OLIVEIRA 
ANDRADE

F4549 17 NÃO 00:07:00 8,56 00:49:03

94 80 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA 
SILVA

F5559 6 LONGEVIDADE FITNESS 00:07:02 8,53 00:49:15

95 141 IVONE ALVARENGA VAZ F5054 9 LM ASSESSORIA 00:07:04 8,49 00:49:28

96 174 JULIANE VERONICA MELO DE ABREU F4044 12 00:07:07 8,43 00:49:51

97 230 MARINA DE FATIMA FRANÇA 
FERREIRA

F6599 2 RUNNER BY CIDINHA 00:07:07 8,43 00:49:51

98 241 MICHELE F4044 13 DD 00:07:09 8,39 00:50:03

99 261 POLLYANA TELES DOS SANTOS F4044 14 DD TREINAMENTO 00:07:11 8,36 00:50:16

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 07 KM - Feminino 

CORRIDA ÓRBITA 2022 - ETAPA LAGOA SANTA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

100 228 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO F5054 10 LM 00:07:13 8,32 00:50:29

101 235 MARILIA SIMÕES BIANCHIN F3539 16 00:07:13 8,32 00:50:29

102 360 FATIMA RAMOS F3539 17 LS - LUIZ SOUZA 00:07:13 8,31 00:50:31

103 111 FLÁVIA MONTEIRO NEVES F4549 18 CIDINHA RUNNER 00:07:17 8,24 00:50:57

104 9 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA F4549 19 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:19 8,19 00:51:16

105 182 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES F2529 12 00:07:21 8,16 00:51:30

106 314 VANIA CUNHA VIEIRA F6599 3 00:07:26 8,07 00:52:01

107 352 CIBELI CUNHA MAGALHAES F6064 3 00:07:26 8,07 00:52:01

108 268 RENATA ANTUNES MOREIRA F2529 13 00:07:29 8,02 00:52:24

109 227 MARIA APARECIDA DA SILVA F6599 4 PREF. M.CARATINGA-
MG/BODYSPORT

00:07:39 7,84 00:53:35

110 58 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS F6064 4 00:07:45 7,74 00:54:16

111 56 CLAUDIA BATISTA DUTRA F4549 20 00:07:51 7,64 00:55:00

112 160 JOELISA GOMES NUNES F6064 5 00:07:58 7,54 00:55:44

113 17 ANA CAROLINA ALVES CATARINA F3539 18 00:08:04 7,44 00:56:27

114 313 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 11 00:08:04 7,43 00:56:30

115 51 CAROLINA MENEZES DA CUNHA F3539 19 NAO 00:08:17 7,25 00:57:56

116 301 SILVANA PEREIRA DIAS F5559 7 CIDINHA BY RUNNER 00:08:17 7,24 00:57:59

117 208 LUCIANA DE LAIA ALVES F4549 21 00:08:19 7,22 00:58:10

118 181 KAÍSA MACEDO LAUAR F3539 20 00:08:19 7,22 00:58:10

119 60 CRISTIANE FROIS TECCHIO F4044 15 00:08:35 6,99 01:00:06

120 232 MARIA DO CARMO ROSA DA SILVA F5559 8 LM 00:08:47 6,83 01:01:29

121 173 JULIANA NASCIMENTO PEREIRA F3034 10 00:09:13 6,51 01:04:28
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 DAVI DOS SANTOS FRANCISCO NOVO VISUAL 00:03:43 16,16 00:25:59

2 288 RÚBEN LOPES LOPES ELITE PIMENTELENSE 00:03:49 15,73 00:26:42

3 43 BRUNO ALVES DE CARVALHO NÃO 00:03:52 15,53 00:27:03

4 70 DAVI LANA MURATORI DD TREINAMENTO 00:03:56 15,28 00:27:29

5 38 ARTHUR SILVEIRA SOARES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:48 12,49 00:33:37

6 329 WALLACE MATEUS DE FREITAS 00:04:59 12,05 00:34:51

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE ASSOCIAÇÃO ATLETICA AGUIA 00:03:45 15,97 00:26:18

2 214 MAIKE ARAÚJO DE JESUS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:03:48 15,78 00:26:37

3 162 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO NENHUM 00:03:57 15,19 00:27:39

4 365 JOAO PAULO ALVES LS - LUIZ SOUZA 00:04:36 13,04 00:32:12

5 46 BRYAN MATHEUS ALMEIDA FRAGA NENHUMA 00:04:43 12,73 00:32:59

6 146 JAEDER BARBOSA FONSECA FILHO 00:04:54 12,25 00:34:17

7 324 VITTO DE PAULA NENHUMA 00:05:01 11,94 00:35:10

8 37 ARTHUR FERRARI LUZ 00:05:21 11,20 00:37:30

9 259 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES CORREDORES CX 00:06:12 9,68 00:43:24

10 36 ARMANDO LOPES COSTA ELITE PIMENTELENSE 00:07:10 8,37 00:50:12

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 JOZADAQUE ROCHA FERREIRA IC ESPORTE E SAÚDE 00:03:42 16,25 00:25:51

2 158 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA / 
EQUIPE LUIZ SOUZA

00:03:45 16,01 00:26:14

3 281 RONIERE DIEGO SANTANA RUNNER BY CIDINHA 00:03:55 15,30 00:27:27

4 150 JARDEL CARDOSO COSTA LUIZ SOUZA 00:04:03 14,84 00:28:18

5 327 WALACE NUNES 00:04:17 13,99 00:30:01

6 180 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES 00:04:18 13,97 00:30:04

7 203 LUCAS FARIA MARTINS LUIZ SOUZA 00:04:34 13,15 00:31:57

8 290 RUSWEL LINCONL OLIVEIRA COUTINHO 00:04:34 13,13 00:31:59

9 207 LUCCA PERES ALTINO MACHADO LIMA WENDEL DE DEUS 00:05:03 11,89 00:35:20

10 120 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA LIMA 00:05:09 11,65 00:36:03
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 335 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS 00:05:25 11,06 00:37:58

12 112 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:05:29 10,93 00:38:25

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:03:59 15,05 00:27:54

2 177 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA CARDOSO ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA IMBÉ 
DE MINAS - ADIM

00:04:03 14,81 00:28:21

3 226 MARCOS VINICIUS GONÇALVES LG TREINAMENTOS ESPORTIVO 00:04:04 14,75 00:28:29

4 274 ROBERDAN SILVA BARROSO 00:04:08 14,52 00:28:56

5 178 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:14 14,15 00:29:41

6 135 IGOR FERREIRA 00:04:19 13,91 00:30:12

7 282 RONIERI RODRIGUES 00:04:26 13,52 00:31:04

8 240 MERQUES ROSEMBERG DE CARVALHO 00:04:27 13,46 00:31:12

9 273 RICELLE LOPES DA SILVA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:29 13,40 00:31:20

10 91 ELIZEU VIEIRA 00:04:39 12,88 00:32:36

11 159 JOEL MENESES CALDEIRA LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:44 12,67 00:33:09

12 41 BRAGA JÚNIOR 00:04:55 12,19 00:34:28

13 189 KLISMANN ALBERTO DE SOUZA 00:04:57 12,12 00:34:39

14 333 WELISSON CUPERTINO OLIVEIRA 00:04:58 12,10 00:34:43

15 331 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 00:05:01 11,98 00:35:04

16 319 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER DD TREINAMENTO 00:05:12 11,54 00:36:23

17 157 JOÃO PEDRO FREITAS DE ARAUJO RUNNER BY CIDINHA 00:05:12 11,52 00:36:27

18 321 VITOR ANDRADE FIGUEIREDO 00:05:20 11,26 00:37:18

19 78 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA STUDIO ASSIR GUIMARÃES 00:05:30 10,92 00:38:27

20 322 VITOR GOMES CRUZ 00:05:31 10,88 00:38:37

21 216 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO CORREDORES CX 00:05:32 10,86 00:38:41

22 196 LEONARDO MAIA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:41 10,54 00:39:50

23 258 PEDRO HENRIQUE MARQUES COUTO 00:05:45 10,43 00:40:16

24 287 RUAN CARLOS FERREIRA MARIANO 00:05:49 10,30 00:40:46

25 201 LINIKER PEREIRA 00:05:50 10,28 00:40:52

26 195 LEONARDO BRUNO PEREIRA DIAS NAO 00:05:59 10,01 00:41:58

27 309 TIAGO CORDEIRO 00:06:02 9,95 00:42:12
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 86 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS FILHO STUDIO LG 00:06:03 9,92 00:42:21

29 128 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA 00:06:03 9,91 00:42:22

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 ERILDO LOPES DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:03:33 16,90 00:24:51

2 107 FABIANO MARCOS OLIVEIRA SILVA LUIZ SOUZA 00:03:55 15,30 00:27:27

3 271 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:57 15,22 00:27:36

4 320 VITOR AMARAL @AMORIMSTONES 00:04:04 14,73 00:28:31

5 289 RUBINHO RANGEL LUIZ SOUZA 00:04:05 14,71 00:28:33

6 215 MAIKEL GOMES METZKER 00:04:06 14,63 00:28:42

7 109 FILIPE GARCIA MOREIRA DDEUS 00:04:09 14,48 00:29:00

8 27 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS DD TREINAMENTOS 00:04:10 14,40 00:29:10

9 92 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 00:04:18 13,96 00:30:05

10 34 ANTONIO CARLOS S JUNIOR 00:04:21 13,81 00:30:25

11 286 ROSB LENING DOS SANTOS PÉ DURO 00:04:22 13,72 00:30:37

12 276 ROBSON FREITAS DA SILVA LG ACESSÓRIA 00:04:26 13,51 00:31:05

13 96 ERNANDO FRANCO GOMES LUIZ SOUZA 00:04:29 13,40 00:31:21

14 154 JOABE PEREIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:33 13,18 00:31:52

15 326 WAGTON ALVES SANTOS G148 00:04:44 12,66 00:33:10

16 93 ENOQUE CUNHA DE SOUZA PÉ DURO 00:04:55 12,22 00:34:22

17 122 GUSTAVO MENDES 00:05:01 11,94 00:35:10

18 99 FABIANO PEREIRA BENTO 00:05:05 11,80 00:35:35

19 136 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 00:05:09 11,66 00:36:01

20 163 JÔNATAS RAMOS DE MIRANDA 00:05:22 11,17 00:37:37

21 299 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO PEREIRA 00:05:24 11,12 00:37:46

22 151 JEAN CARLOS NUNES DOS SANTOS LUIS SOUZA 00:05:29 10,93 00:38:26

23 155 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:33 10,81 00:38:51

24 134 IGOR BRETAS DE ALVARENGA CARVALHO LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:40 10,58 00:39:41

25 66 DANILO DOS SANTOS MATOS MUECAO 00:06:32 9,19 00:45:41

26 55 CHRISTOPHER ALEXANDRE PINHEIRO DE SOUZA 00:06:57 8,64 00:48:38

27 82 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:06:59 8,59 00:48:54
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 336 ZAQUEU DO CARMO SOUSA 00:08:28 7,09 00:59:15

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA NOSSA CLINICA E SALGADINHOS 
CLICK

00:03:30 17,17 00:24:28

2 118 GILBERTO DA SILVA NOVO VISUAL 00:03:49 15,75 00:26:40

3 384 LEONARDO SANTOS GONÇALVES 00:04:06 14,63 00:28:42

4 121 GUILHERME TIRADENTES PIMENTA 00:04:08 14,53 00:28:54

5 315 VICENTE DD TREINAMENTOS 00:04:25 13,58 00:30:55

6 295 SANDRO HERINGER DD TREINAMENTO 00:04:28 13,41 00:31:19

7 253 OSEIAS GONCALVES NETO ITARUNNERS 00:04:32 13,24 00:31:44

8 25 ANDERSON GONÇALVES BRAGA RENAN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,19 00:31:50

9 245 MOISES ALVES LUIZ RENAN QUINTINO 00:04:35 13,08 00:32:06

10 277 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:37 13,00 00:32:19

11 221 MARCIO LAURINDO DA SILVA CORRA COM ESTILO 00:04:48 12,49 00:33:37

12 194 LEANDRO LOMEU 00:04:51 12,37 00:33:57

13 318 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA DD TREINAMENTO 00:04:55 12,19 00:34:27

14 143 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR PÉ DURO 00:04:57 12,14 00:34:36

15 219 MARCELO BRIDGES DE CASTRO CEZAR TM FIT 00:04:58 12,08 00:34:46

16 198 LEONARDO VALEMTIM SANTOS SUINCO 00:05:06 11,76 00:35:42

17 175 JULIANO DE MELO VIANA DDTREINAMETO 00:05:10 11,62 00:36:09

18 308 THIAGO NUNES BIGMAIS, RENNAN QUINTINO 00:05:11 11,59 00:36:14

19 123 GUSTAVO VAZ PINTO LM ASSESSORIA 00:05:13 11,51 00:36:29

20 5 ADRIANO MACHADO MOREIRA 00:05:43 10,49 00:40:03

21 257 PEDRO CARNEIRO MENDES DD TREINAMENTO 00:05:45 10,44 00:40:14

22 137 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR 00:05:45 10,43 00:40:17

23 311 ULISSES FLAUZINO GODINHO LM ASSESSORIA 00:05:54 10,17 00:41:17

24 64 DANIEL DE ASSIS FREITAS RUNNER BY CIDINHA 00:05:55 10,15 00:41:23

25 42 BRENO SILVA ANDRADE PLUS COMUNICAÇÃO VISUAL 00:06:00 10,00 00:42:01

26 172 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA 00:06:03 9,91 00:42:23

27 332 WELERSON GREGÓRIO MACIEIRA 00:06:17 9,55 00:43:59
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 WELLINGTON GERALDO PERPETUO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:31 13,31 00:31:34

2 97 ERNANE SOARES DA SILVA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:42 12,79 00:32:51

3 94 ERASTO CASTRO RENAN ASSESSORIA ESPOR 00:04:42 12,75 00:32:56

4 101 FABRICIO GONÇALVES R TREINO 00:04:44 12,68 00:33:07

5 224 MARCOS JOSÉ CASSIMIRO ANDRADE NÃO TENHO 00:04:45 12,63 00:33:15

6 106 FERNANDO GOMES HENRIQUES 00:04:47 12,52 00:33:32

7 85 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO ACADEMIA PASSO LARGO 00:05:07 11,73 00:35:48

8 139 ITAMAR PENA DE ALMEIDA LM 00:05:08 11,67 00:35:59

9 149 JAIR SOUZA DE MELO 00:05:14 11,48 00:36:35

10 237 MARLON DINIZ VIEIRA FONTES DD TREINAMENTO 00:05:22 11,18 00:37:34

11 161 JOHNVER SARAIVA PURYSKO DENTISTA CORREDOR 00:05:27 11,02 00:38:06

12 371 GLEISON MARTINS DE OLIVEIRA LS - LUIZ SOUZA 00:05:27 11,00 00:38:11

13 108 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA LM 00:05:32 10,84 00:38:45

14 340 MARCO AUBRELIO DOS SANTOS OLIVERIA 00:05:36 10,71 00:39:13

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 368 JOSE MARIA GONCALVES DOS SANTOS LS - LUIZ SOUZA 00:04:00 15,00 00:28:00

2 73 DELMO MOURA SA JR 00:04:12 14,31 00:29:21

3 132 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:04:14 14,16 00:29:40

4 32 ANGELO ALTINO DDEUS 00:04:25 13,56 00:30:58

5 252 OLAVO JOSE DE AZEVEDO LM 00:04:26 13,53 00:31:03

6 283 RONILSON DA NEIVA FERREIRA LM 00:04:44 12,69 00:33:06

7 364 JULIO CESAR MARTINS LS - LUIZ SOUZA 00:04:50 12,43 00:33:47

8 67 DAVI ALVES DUTRA 00:04:52 12,33 00:34:04

9 53 CASSIO REIS PINTO DD TREINAMENTOS 00:05:01 11,94 00:35:10

10 222 MÁRCIO MOREIRA SOUTO LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

00:05:05 11,81 00:35:33

11 57 CLODOALDO GUILHERME DA COSTA EQUEPE LUIZ SOUZA 00:05:25 11,08 00:37:55

12 270 RENATO LÚCIO VERSIANI DUTRA CIDINHA RUNNER 00:05:34 10,77 00:38:59

13 88 ELDER RODRIGUES MARTINS LS 00:05:38 10,66 00:39:23

14 330 WALMER LUCIO LEITE 00:06:14 9,61 00:43:41

15 239 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA TEAN FARIA 00:06:29 9,26 00:45:20
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 325 WAGNER BORGES DE ALMEIDA LM 00:06:39 9,03 00:46:32

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 JOSE VALDEIR SOARES PENA EQUIPE LUIZ SOUZA / CORRIDA 
CONECTADA

00:03:57 15,22 00:27:36

2 357 JOAO ALVES DE SOUZA LS - LUIZ SOUZA 00:04:14 14,15 00:29:41

3 256 PAULO MAGNO FERREIRA LM ASSESSORIA 00:04:34 13,16 00:31:55

4 298 SEBASTIAO CANDIDO DA SILVEIRA IC ESPORTE E SAUDE 00:04:35 13,08 00:32:07

5 117 GENEVAL ANTONIO DA COSTA LM 00:04:51 12,39 00:33:54

6 200 LIDIOMAR CARDOSO DE SA LUIS SOUSA 00:05:15 11,44 00:36:43

7 280 ROGÉRIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE ASSIS DDTREINAMENTOS 00:05:19 11,29 00:37:12

8 344 RENATO COSTA PIMENTA 00:05:23 11,14 00:37:42

9 98 EUDINEY MOREIRA DA SILVA LM 00:06:52 8,75 00:48:01

10 217 MANOEL MOREIRA DA COSTA ELITE PIMENTELENSE 00:06:54 8,70 00:48:15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 JOSE FRANCISCO NASCIMENTO LS - LUIZ SOUZA 00:04:04 14,77 00:28:26

2 7 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU LUIZ SOUZA 00:04:32 13,24 00:31:43

3 84 ÉDSON PINTO DE FREITAS 00:05:22 11,18 00:37:35

4 373 RENATO MOREIRA DA SILVA IMBÉ RUNNERR 00:05:29 10,93 00:38:26

5 48 CARLOS HENRIQUE BARROSO MOURÃO 00:05:58 10,05 00:41:47

6 2 ADAO NUNES DOS SANTOS 00:07:58 7,54 00:55:44

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 328 WALDIR RIBEIRO DE PAULA LUIZ SOUZA 00:04:26 13,51 00:31:05

2 168 JOSÉ TEIXEIRA 00:04:44 12,66 00:33:10

3 300 SILVA VIEIRA REIS 00:04:52 12,32 00:34:05

4 14 ALTAIR A VERNER 00:05:06 11,78 00:35:40

5 156 JOÃO DA CRUZ 00:05:26 11,03 00:38:05

6 165 JOSÉ MAURICIO LEAL RENANN PERSONAL 00:05:38 10,65 00:39:27

7 341 JOSE RONALDO CAMPOS 00:06:21 9,46 00:44:24

8 129 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND LS LUIZ SOUZA 00:07:58 7,52 00:55:49
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 1 ADÃO BARROSO JARDIM 00:09:08 6,56 01:03:59
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 LAVÍNIA EMANUELE DUTRA 00:06:05 9,86 00:42:36

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 TAUNE ALVES GIDAL RUNNER BY CIDINHA 00:04:43 12,73 00:32:59

2 343 RAYSSA SOUZA 00:04:44 12,66 00:33:10

3 264 RAFAELA LOPES ARRUDA 00:05:14 11,48 00:36:36

4 351 VITORIA FERNANDES SILVA 00:05:16 11,41 00:36:49

5 33 ANNA KAROLLINA SANTOS DE ALMEIDA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:05:23 11,13 00:37:44

6 16 ANA BEATRIZ LEMES DE SOUZA 00:05:58 10,06 00:41:45

7 188 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA 00:06:03 9,91 00:42:23

8 138 ISABELLA DE PAULA MARQUES E SILVA NAO TEM 00:06:12 9,68 00:43:24

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 IVNA CÂNDIDA ANDRADE RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 00:04:54 12,23 00:34:20

2 250 NICOLE NUNES COSTA RENNAN QUINTINO 00:05:09 11,65 00:36:04

3 39 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA DE MELO 00:05:16 11,41 00:36:49

4 202 LUANA GRACIO OLIVEIRA 00:05:17 11,35 00:37:01

5 234 MARIANA SENA 00:05:27 11,01 00:38:09

6 186 KEYTI LUIS SOUZA 00:05:29 10,93 00:38:25

7 23 ANA PAULA RIBEIRO DDEUS WENDEL 00:05:44 10,45 00:40:11

8 19 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA 00:05:48 10,34 00:40:38

9 265 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:06:00 10,00 00:42:01

10 114 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS RTREINO 00:06:01 9,98 00:42:06

11 296 SARAH SIMIL ROCHA DD TREINAMENTOS 00:06:27 9,31 00:45:08

12 182 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES 00:07:21 8,16 00:51:30

13 268 RENATA ANTUNES MOREIRA 00:07:29 8,02 00:52:24

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 307 THAMARA LOREN LIMA 00:05:12 11,53 00:36:25

2 170 JOSIANE APARECIDA AMARAL RODRIGUES DE 
MIRANDA

RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:23 11,15 00:37:40
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 40 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:49 10,31 00:40:45

4 18 ANA CAROLINA DUPIN MOURAO MOREIRA 00:05:58 10,06 00:41:46

5 24 ANANDA BRUM LM 00:06:16 9,58 00:43:50

6 370 VALQUIRIA AMARAL LOPO LS - LUIZ SOUZA 00:06:22 9,43 00:44:31

7 247 NATALIA LUCIA ALVES CAMPOS DD ACESSORIA WENDELL DE 
DEUS

00:06:42 8,95 00:46:55

8 190 LAÍS ADVÍNCULA PASCOAL MENESES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:43 8,94 00:46:59

9 6 AKELI LUIZ DE SA EQUIPE LAGOA 00:06:45 8,88 00:47:17

10 173 JULIANA NASCIMENTO PEREIRA 00:09:13 6,51 01:04:28

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 PATRICIA AMARAL SOUZA TETTE 00:04:31 13,28 00:31:37

2 15 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI 00:04:49 12,44 00:33:46

3 126 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA 00:04:50 12,40 00:33:52

4 89 ELIANE CLAUDINO FERREIRA 00:05:05 11,79 00:35:37

5 312 VALERIA AMARAL LF 00:05:06 11,75 00:35:45

6 292 SÂMARA HAYUMI IWANAGA LG 00:05:09 11,65 00:36:04

7 11 ALINE ALVES 00:05:10 11,60 00:36:12

8 179 JULLYANA GOMES FERREIRA 00:05:25 11,09 00:37:52

9 269 RENATA RODRIGUES GONÇALVES DD TREINAMENTOS 00:05:27 11,01 00:38:08

10 304 SOLANGE VALASCO PEREIRA GONSALVES ITARUNNERS 00:05:35 10,74 00:39:07

11 363 IARA CALDAS DA SILVA LS - LUIZ SOUZA 00:06:02 9,95 00:42:12

12 209 LUCIENE LEMES DOS SANTOS LM ASSESSORIA 00:06:13 9,66 00:43:29

13 210 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 00:06:24 9,37 00:44:50

14 71 DÉBORA MATOS RUNNER BY CIDINHA 00:06:58 8,61 00:48:48

15 349 MANUELA ATHAYDE 00:06:59 8,60 00:48:51

16 235 MARILIA SIMÕES BIANCHIN 00:07:13 8,32 00:50:29

17 360 FATIMA RAMOS LS - LUIZ SOUZA 00:07:13 8,31 00:50:31

18 17 ANA CAROLINA ALVES CATARINA 00:08:04 7,44 00:56:27

19 51 CAROLINA MENEZES DA CUNHA NAO 00:08:17 7,25 00:57:56

20 181 KAÍSA MACEDO LAUAR 00:08:19 7,22 00:58:10
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI SEM EQUIPE 00:04:36 13,03 00:32:14

2 390 CLEONICE CAMPOS 00:04:53 12,27 00:34:14

3 164 JOSANE PINTO PIMENTA 00:05:01 11,98 00:35:04

4 185 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR LUIZ SOUZA 00:05:12 11,55 00:36:21

5 285 ROSANGELA MARIA SILVEIRA SOARES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:29 10,94 00:38:24

6 263 PRISCILA ERLACHER DDEUS ASSESSORIA 00:05:34 10,79 00:38:56

7 21 ANA MARIA SOARES SILVEIRA CAMPOS 00:05:46 10,39 00:40:25

8 255 PAULA ALMADA GOUVEA 00:06:19 9,50 00:44:14

9 356 ERICA CRISTINA NUNES LS - LUIZ SOUZA 00:06:20 9,47 00:44:21

10 284 ROSANA FERRARI AVULSA 00:06:22 9,41 00:44:37

11 294 SANDRA RODRIGUES DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:50

12 174 JULIANE VERONICA MELO DE ABREU 00:07:07 8,43 00:49:51

13 241 MICHELE DD 00:07:09 8,39 00:50:03

14 261 POLLYANA TELES DOS SANTOS DD TREINAMENTO 00:07:11 8,36 00:50:16

15 60 CRISTIANE FROIS TECCHIO 00:08:35 6,99 01:00:06

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 361 MARIA DE FATIMA SILVA LS - LUIZ SOUZA 00:04:31 13,27 00:31:39

2 369 RITA DE CASSIA SALES DOS SANTOS LS - LUIZ SOUZA 00:04:57 12,13 00:34:37

3 303 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO LUIZ SOUZA 00:04:59 12,05 00:34:51

4 199 LIDIANE MEIRE KOHLER HOMEOSTASE 00:04:59 12,02 00:34:57

5 61 CRISTIANE LEITE OLIVEIRA LONGEVIDADE FITNESS 00:05:25 11,09 00:37:52

6 74 DENICE FERNANDES DD TREINAMENTO 00:05:31 10,86 00:38:40

7 8 ALESSANDRA A. VIEIRA OCR & TRAIL RUN 00:05:32 10,85 00:38:42

8 62 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE ALMEIDA DD TREINAMENTOS 00:05:34 10,78 00:38:58

9 81 EDILENE SOUZA RODRIGUES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:53 10,20 00:41:11

10 302 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:01 9,96 00:42:10

11 275 ROBERTA RUBIM BARREIROS LM 00:06:04 9,89 00:42:28

12 104 FERNANDA LM 00:06:14 9,64 00:43:35

13 22 ANA PAULA CARDOSO ROCHA LUIZ SOUZA 00:06:21 9,44 00:44:30

14 87 ELAINE SIQUEIRA DD TREINAMENTOS 00:06:34 9,13 00:45:59

15 176 JULIETA MOREIRA BEVILAQUA 00:06:36 9,09 00:46:12
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 63 CRISTIANE MENDES NETTO 00:06:36 9,09 00:46:13

17 79 EDILANE ARÊDES DE OLIVEIRA ANDRADE NÃO 00:07:00 8,56 00:49:03

18 111 FLÁVIA MONTEIRO NEVES CIDINHA RUNNER 00:07:17 8,24 00:50:57

19 9 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:19 8,19 00:51:16

20 56 CLAUDIA BATISTA DUTRA 00:07:51 7,64 00:55:00

21 208 LUCIANA DE LAIA ALVES 00:08:19 7,22 00:58:10

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 342 ALEXSSANDRA PEREIRA 00:04:42 12,77 00:32:53

2 35 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE LONGEVIDADE FITNES 00:04:52 12,32 00:34:05

3 293 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES 00:05:08 11,68 00:35:57

4 229 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 00:05:29 10,95 00:38:22

5 145 JACQUELINE FARIA 00:05:44 10,47 00:40:07

6 317 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:44 10,46 00:40:09

7 211 LUDMILA LEITE GARCIA REIS RUNNER BY CIDINHA 00:06:14 9,61 00:43:41

8 305 SÔNIA MARIA FERRARI AVULSA 00:06:23 9,39 00:44:43

9 141 IVONE ALVARENGA VAZ LM ASSESSORIA 00:07:04 8,49 00:49:28

10 228 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO LM 00:07:13 8,32 00:50:29

11 313 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME 00:08:04 7,43 00:56:30

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:41 10,55 00:39:48

2 248 NEIDA LÚCIA NOMINATO NETO RUNNER 00:06:18 9,51 00:44:09

3 306 SUELI LOPES LUIZ SOUZA 00:06:31 9,21 00:45:35

4 359 ENI MIRANDA LS - LUIZ SOUZA 00:06:32 9,18 00:45:45

5 354 ABGAIL LACERDA LS - LUIZ SOUZA 00:06:39 9,03 00:46:30

6 80 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:07:02 8,53 00:49:15

7 301 SILVANA PEREIRA DIAS CIDINHA BY RUNNER 00:08:17 7,24 00:57:59

8 232 MARIA DO CARMO ROSA DA SILVA LM 00:08:47 6,83 01:01:29

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 355 ANA ROSA DE JESUS LS - LUIZ SOUZA 00:05:52 10,24 00:41:02
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 20 ANA MARIA SOARES PENA EQUIPE LUIZ SOUZA/ CORRIDA 
CONECTADA

00:06:26 9,33 00:45:01

3 352 CIBELI CUNHA MAGALHAES 00:07:26 8,07 00:52:01

4 58 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS 00:07:45 7,74 00:54:16

5 160 JOELISA GOMES NUNES 00:07:58 7,54 00:55:44

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS 00:06:09 9,76 00:43:03

2 230 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA RUNNER BY CIDINHA 00:07:07 8,43 00:49:51

3 314 VANIA CUNHA VIEIRA 00:07:26 8,07 00:52:01

4 227 MARIA APARECIDA DA SILVA PREF. M.CARATINGA-
MG/BODYSPORT

00:07:39 7,84 00:53:35
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Numero Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

462 KAWAN SILVEIRA SOARES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:01 14,92 00:12:04

464 MARCONE MARTINS FERREIRA MAIA FILHOS DA TIA 00:04:53 12,29 00:14:39

279 ROGÉRIO DA SILVA PIRES LS 00:05:14 11,46 00:15:42

457 IGOR MOREIRA DOS SANTOS 00:05:19 11,30 00:15:56

465 MARCOS JOSE PEREIRA SILVA SANTOS FILHOS DA TIA 00:10:18 5,83 00:30:54

348 JOSE ANGELO SOUZA 00:06:17 9,55 00:18:51

463 LUIZ AUGUSTO PIMENTA SOBRINHO 00:06:18 9,52 00:18:54

472 ZILEIA MIRIA DA SILVA MAIA FILHOS DA TIA 00:07:27 8,05 00:22:22-

-

-

-

-

-

-
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Numero Nome Fx.Et. Equipe Ritmo Vel. Tempo

471 TATIANE PEREIRA MAIA F4044 ORBITA 00:04:35 13,09 00:13:45

461 JULIANA RIBEIRO NETO PIRES F3034 LS 00:05:14 11,46 00:15:42

347 JESSICA TAMIRIS SOARES F3034 00:05:48 10,34 00:17:24

454 BIANCA ALVES TABORDA F2529 00:06:11 9,70 00:18:33

470 TATIANA DIAS DA CUNHA SANTANA F3539 DD TREINAMENTO 00:06:12 9,68 00:18:36

453 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1419 CORREDORES CX 00:06:11 9,71 00:18:32

113 GABRIELA F2529 00:06:11 9,69 00:18:34

456 IGNÊZ PIMENTA SOBRINHO F6599 00:06:18 9,52 00:18:54

187 KÉZIA PAULINO DA CRUZ F3034 ADIM - ATLETISMO 00:06:44 8,90 00:20:13

458 JÉSSIKA NUNES DA SILVEIRA MARTINS F3034 00:07:02 8,54 00:21:05

459 JULIA VIEIRA BRAGANCA F1419 FILHOS DA TIA 00:07:27 8,05 00:22:22-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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